ماه میباشد 12( به مدت FACنامه نهائی )

دستورالعمل  20.1ماده 

برای داوطلبان

می باشد.بعد ختم معیاد تسلیمی آفر  روز" 90 –نود " مدت اعتبار آفر 

دستورالعمل  21.1ماده 

برای داوطلبان

تضمین آفر لازم می باشد

دستورالعمل  21.2ماده 

برای داوطلبان

میباشد.  امريکائی( چهارده هزار و پنج صد) 14,500 مبلغ: تضمین آفرمقدار 

( مطابق فارمت داده شده مندرج  Bank Guarantee ) تضمین آفر باید بشکل اصلی )کرانتی بانک

شرطنامه هذا( تسلیم دهده شود، هیچ نوع کاپی و یا اسکن شده تضمین آفر قابل پذیرش نیست. در 

جل تسلیم آفر ها لاروز تقویمی سر از تاریخ آخرین ضرب ا 118صورتیکه میعاد تضمین آفر کنتر از

[...]

، اعتبار نامه line of Creditباید با ارایه صورت حساب بانکی )استیتمنت بانکی ویافورمه تسهیلات اعتباری یا  داوطلب

لی داوطلب بوده و بنام وی )شرکت(بانکی، اسناد قابل معامله بها دار و سایر اسناد و مدارک که نشان دهنده توانمندی ما

اسناد بانکی شامل ) صورت حساب یا اعتبار نامه  دالر امریکائی (یک صد و چهل و چهار هزار)  144,000مبلغ حداقل 

را از تاریخ نشر اعلان تدارکات الی ختم میعاد تسلیمی آفر انضمام آفر ارائه نمایند.های بانکی( خویش 

مبالغ فوق میتواند به یکی از اسعار خارجی که به آسانی قابل تبادله باشد نیز ارائه گردد. :1نوت

د افغانستان  28/07/1395مورخ  4249/5148نظر به مکتوب شماره   line of Creditفورمه معیاری خط اعتباری :

[...]

را مندرج ذیل نشان دهنده بر آورده شدن معیارات تجربه و ظرفیت تخنیکی داوطلب باید اسنادی را که 

مبلغ  و اندازه مشابه تیبا ماه  اجناسقرارداد  )یک( 1 در حد اقل تعداد یاصل یقرارداد ثیمنحکاری مشابه تجربه میزان 

قرارداد اجناس با ماهیت و اندازه  )دو( 2و یا   دالر امریکائی (دو صد و هشتاد و هشت هزار و پنج صد) 288,500

سال اخیر اجراء و اکمال گردیده باشد. 10در خلال  دالر امریکائی (چهار صد و هشتاد هزار) 480,000مشابه مبلغ 

نموده باشد. قرارداد که تحت دعوا بوده و مبلغ  لیرا تکم اجناسصدی( ف70حد اقل ) دیداوطلب با اریمع نیبمنظور مطابقت با ا

؛تجربه مد نظر گرفته شود ثیتواند منح یقرارداد باشد، نم متیق صدی( ف10از ) شتریتحت منازعه ب

مړیتوب حق(:)د لو د عقودو قانون 35 طبق ماده